NEmincm ab angariis , vel parangariis, vel planfiris, vel quolibet

munere excufari preecipimus, cum ad felicilimam expedition
nem 39 noftri numinis-omnium Provincialium per loca , qua iter ar.
ripimus, debeant folita nobis minifteria exhiberi : licet 37 ad ficro.
fan®tas Ecclefins 38 poflefliones pertineant. Dat, 17, Kal. Mart, CP,
var, Av v & ANATOLIO COSS, 440,

Confirmatio privilegiorson ecclefiis conceflovrem. 1. Abrogatio Jut.
cliontom facris canombus adverfantinm. 3. De [alavils, qua de pr.
blico ecclefiis preflantur.

12, Impp. vAvLgNT, & MARcraNuUs A A Palladio P, P,

JRivilegia 39, que generalibus 4° conftitutionibus univerlis {acro.
fanctis Ecclefiis orthodoxe religionis retro Principes preftiterunt,
firma & illibata in perpetuum decernimus cuftodiri. § 1. Omnes
fane pragmaticas fanctiones, que contra 4' Canones eccleliafticos
interventu gratiz vel ambitionis elicite funt, robore fuo & firmita-
te vacuatas ceffare preecipimus. §. 2. Et quia humanitatis noftre
eft, egenis 4% profpicere, ac dare operam , ut pauperibus alimen.
ta non defint 43 : falaria 94 etiam quwe fucrofanctis ecclefiis in di-
verlis {pecicbus de publico hactenus 45 miniftrata funt, jubemus
nunc quoque inconcuffa, & a nullo prorfus fmminuta praftari : li-
beralitatique huic promptiffime perpetuam tribuimus fiemitatem, Da.
ABTIO & STUDIO CONSS. 454
De flatactis , €5 confuetrndinibus contra libertatem
ecclefie , efusque perfonas,
Nova conftitutio ¥ k1D &R 1C1 46 [mperatoris.

Alfa €8 irvvita 47 effe denmnciari per totan Italiam pracipinmg

oniia flatita €5 conjuetndines contra libertatem Ecclefie ersque
pexfonas , imdsitas adverfus canonicas §5 imperiales Jarctiones ,” 65 ea
de Capiculavibus 98 penitus abolevi mandat nova conftitutio : €3 de ca.
tevo funilia artentata 35 ipfo jure nnfla effe decernit: fi grid contrg
fat: pene que flaute [unt , iminebunt,  Sed fi per amnsn bujus
nuvella conftitutionis aliqui inventi fuevint contemptores , bona €Oran
per totrm woffvatrin imperinm impuine ab omzibus occupentur.

De ultima volwatate mulieris Deo dicate.
13. lidem AA. Palladio Prafecto Praztorio.

GEucrali lege 5° fancimus , five vidua , five Diaconiffa, vel vir.
go Deo dicata, vel fanctimonialis mulier , five quocunque alio
nomine religiofi honoris, vel dignitatis feemina nuncupata , vel te-
ftamento, vel codicillo fue (quod 5 tamen alia omni juris ratione muni.
tum (it) Eccleliz vel martyrio 32, vel Clero, vel Monachio 53, vel pap-
peribus aliquid , vel ex integro, vel ex parte, in quacumque re vel
fpecie, crediderit relinquendum : id modis omnibus racum firmumia
que confiftat : five 5% hoc inftitutione , five {ubftirutione , feu lega-
to aut fideicommiffo per univerfitatem feun fpeciali, five fcripta, fi.
ve non fcripta voluntate fuit derelictum : omni in pofterum in hu-
juscemodi negotiis ambiguitate fubmota, Dat. x. Kalend, Maji CP,
ANTHEMIO & VALENT. VIIL. CONSS. 455,